
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  20.09.2022 г.                                                                                                 № 20 

с.Вторая Каменка 

 
                                                                                                                                                                  

Об избрании секретаря Совета 

депутатов Второкаменского 

сельсовета 

 

 

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов 

Второкаменского сельсовета  РЕШИЛ: 

1. Избрать секретаря Совета депутатов Второкаменского сельсовета 

Чернакова Людмила Владимировна  - депутат, избранный по 

избирательному округу №  5; 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председательствующий                                           Л.Л.Шеина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


